دو جایزه بهترین بازیگری در جشنواره کن، دو جایزه بازیگری جشنواره ونیز،
جایزه برجسته هنری جشنواره فیلم برلین، کسب سه جایزه بهترین بازیگر زن
جشنواره فیلم لومیر، جایزه بفتا و دریافت نشان لژیون دونور فرانسه بخشی از
افتخارات سینمایی این بازیگر فرانسوی محسوب می شود. هفتاد و دومین دوره
جشنواره برلین از ۱۰ تا ۲۰ فوریه ۲۰۲۲ )۲۱ بهمن تا اول اسفند ۱۴۰۰( در

آلمان برگزار می شود.

محمد کاسبی به بخش منتقل شد
محمــد کاســبی بــا بهبود
جسمی اش شــرایط نسبی
منتقل بیمارستان بخش به
شد. به گزارش ایسنا، محمد
کاســبی ـ فیلمنامه نویس،
کارگردان نویس، نمایشنامه
و بازیگر باسابقه تئاتر، سینما
و تلویزیون ـ بعد از ســپری

کردن ۲۵ روز ســخت در سی سی یو بیمارســتان عرفان، سرانجام به بخش
انتقال یافت.